
318117-2015 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 318117-2015 - Eredmény
Lengyelország-Zielona Góra: Különféle bútorok és felszerelések
OJ S 175/2015 10/09/2015
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Árubeszerzések

2004/18/EK irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Szpital Wojewódzki Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. 
Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze

: ul. Zyty 26Postai cím
: Zielona GóraVáros

: 65-046Postai irányítószám
: LengyelországOrszág
: Jolanta PiszczCímzett

 E-mail: ta@szpital.zgora.pl
: +48 683296564Telefon

: +48 683296564Fax
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: www.szpital.zgora.pl

Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

Fő tevékenység
Egészségügy

Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya

Meghatározás

Elnevezés
Dostawa, montaż i rozmieszczenie mebli i wyposażenia dla Zakładu Diagnostyki 
Laboratoryjnej, Zakładu Patomorfologii oraz Ośrodka Medycznych Nauk Podstawowych.

A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
NUTS-kód

Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i rozmieszczenie mebli i wyposażenia dla 
Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakładu Patomorfologii oraz Ośrodka Medycznych Nauk 
Podstawowych.

Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/318117-2015
mailto:ta@szpital.zgora.pl?subject=TED
http://www.szpital.zgora.pl


318117-2015 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

39150000 Különféle bútorok és felszerelések, , 39180000 Laboratóriumi bútor 39831700 
Automata szappanadagolók

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

A szerződés/rész végleges összértéke

A szerződés/rész végleges összértéke
Érték: 450 549 PLN

Áfával.  (%) 23Áfakulcs

IV. szakasz: Eljárás

Az eljárás fajtája

Az eljárás fajtája
Nyílt

Értékelési szempontok

Értékelési szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. Cena.  95Súlyszám
2. Okres gwarancji jakości.  5Súlyszám

Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

Adminisztratív információk

Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
TAA.372.3.2015

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:  18.7.20152015/S 137-252027

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: TAA.372.3.2015
Rész száma: 1
- : Dostawa, montaż i rozmieszczenie mebli i wyposażenia dla Zakładu Diagnostyki Rész elnevezése
Laboratoryjnej, Zakładu Patomorfologii oraz Ośrodka Medycznych Nauk Podstawowych

A szerződés megkötésének dátuma
7.9.2015

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Grzegorz Pałkowski Elektro Med

: ul. Zabierzowska 11 : 32-005Postai cím Postai irányítószám
: LengyelországOrszág

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/252027-2015


318117-2015 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4. A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke:
Érték: 456 555 PLN

Áfával.  (%) 23Áfakulcs
A beszerzés végleges összértéke:
Érték: 450 549 PLN

Áfával.  (%) 23Áfakulcs

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: igen
Projekt száma vagy hivatkozási száma: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach 
Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007–2013.

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Krajowa Izba Odwoławcza

: WarszawaVáros
: LengyelországOrszág

Jogorvoslati kérelmek benyújtása

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be

E hirdetmény feladásának dátuma
8.9.2015


